מבדילה בין "סמים קלים" לבין "סמים קשים" וכן אף לא בין סם לסם, אלא יוצרת

הבחנה בין עבירת סחר בסמים לבין עבירת החזקה או שימוש לצריכה עצמית על-פי כמות

הסם שנתפסה. במאמר הבא נפרט על יסודות העבירה ומרכיביה.

עבירת סחר בסמים

מטרתו של האיסור על סחר בסמים היא מניעה של הפצת סמים אסורים.

(נוסח חדש), תשל"ג-1973 בזאת האיסור על סחר בסמים מוסדר בסעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים
הלשון:

"לא ייצא אדם סם מסוכן, לא ייבא אותו, לא יקל על ייצואו או ייבואו, לא יסחר בו, לא יעשה בו שום עסקה
אחרת ולא יספקנו בשום דרך בין בתמורה ובין שלא בתמורה, אלא אם הותר הדבר בפקודה זו או בתקנות

לפיה או ברישיון מאת המנהל."